PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br             E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.650, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO PNV Nº
001/2015/PMNV/ES NO CARGO QUE
ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 37, inciso II,

da Constituição da República Federativa do Brasil,

combinado com o artigo 66, II da Lei Orgânica Municipal e

artigo 9º, inciso I, da Lei nº 2.021, de 20 de dezembro

de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais),em

atendimento ao Mem. Nº 0231/2018/OBRAS, protocolizado sob

o nº 499056, datado de 17 de abril de 2018,

 DECRETA:

  Art. 1º - Ficam nomeados os candidatos classificados
no Concurso Público PNV Nº 001/2015/PMNV/ES, homologado

através do Decreto nº 12.249 de 20 de julho de 2016,

Publicado no Diário Oficial de 20 de julho de 2016, nos

termos do artigo 9º da Lei nº 2.021, de 20 de dezembro de

1994.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 26 dias do
mês de abril de 2018.

MARIO SERGIO LUBIANA
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001

Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br             E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO ÚNICO QUE SE REFERE O DECRETO Nº 13.650/2018

TRABALHADOR BRAÇAL – MASCULINO (SEDE)

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO C/C
84 ROMARIO MICAELA DAS NEVES TRABALHADOR BRAÇAL I-A
85 FELIPE DOS SANTOS

GONÇALVES
TRABALHADOR BRAÇAL I-A